Земское собрание Огибнянского сельского поселения
     муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области

РЕШЕНИЕ

06 ноября     2018  года                        	                                                  № 8

О признании      утратившим    силу
решение       земского          собрания
Огибнянского сельского поселения
от 16.03.2018 года №249 «Об опреде-
лении специально отведенных мест
 для   выгула    и выпаса домашних
 животных и птицы»

	На основании письма администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области №147 от 01 ноября 2018 года « О признании утратившими силу решений» земское собрание Огибнянского сельского поселения  р е ш и л о :
	1.Считать  утратившим силу решение земского собрания Огибнянского сельского поселения от 16.03.2018 года №249 «Об определении специально отведенных мест для выгула и выпаса домашних животных и птицы» , так как запрещенные места для выгула, выпаса домашних животных  и птицы определены в новых Правилах благоустройства территории муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области.

	2. Решение обнародовать в местах обнародования.

	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Огибнянского
сельского поселения                                                                        Нечаева Т.В.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]